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N
LEGENDA UNITA'

TAG NOME UNITA'
 POZZETTO DI ARRIVO

STAZIONE DI SOLLEVAMENTO

PRETRATTAMENTI

SEDIMENTAZIONE PRIMARIA

COMPARTO BIOLOGICO

DIGESTIONE AEROBICA DEI FANGHI

SEDIMENTAZIONE FINALE

IMPIANTO DI RICIRCOLO FANGHI ATTIVI

DISINFEZIONE CHIMICA

SALA COMPRESSORI

EDIFICIO SERVIZI E SALA QUADRI

POST-ISPESSITORE

UNITA' DI DISIDRATAZIONE DEI FANGHI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 POZZETTO DI SCARICO

15 CABINA DI TRASFORMAZIONE

16 CAMPIONATORE

17 POZZETTO DI BY PASS

LEGENDA AREE DI IMPIANTO

AREE A VERDE

UNITA' ESISTENTI

VIABILITA' INTERNA IMPIANTO

RECINZIONE 

CORDOLI 

VIABILITA' ESTERNA IMPIANTO

PUNTO DI RILIEVO 

COLLETTORE FOGNARIO

UNITA' DISMESSE

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151
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16

L
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17 18 19 20 21 22 23 24

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 16 17 18 19 20 21 22 23 24

PRETRATTAMENTI E SOLLEVAMENTO 2 3

COMPARTO BIOLOGICO, DIGESTIONE FANGHI, 
SEDIMENTAZIONE FINALE E DISINFEZIONE

5 6

UNITA' DISIDRATAZIONE FANGHI 13

7 9

SEDIMENTAZIONE PRIMARIA 4


